
Номер страницы  1
Всего страниц  4

  Справка
об исполнении принятых

на учет бюджетных обязательств
(бюджетных, денежных)

     
   
  на 01 февраля 2023г. Дата 01.02.2023
Наименование органа Федерального 
казначейства Управление Федерального казначейства по Ставропольскому краю  по КОФК 2100

Получатель бюджетных средств муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 села Стародубского 
Буденновского района"  по Сводному реестру 073D2076

Наименование бюджета бюджет Буденновского муниципального округа Ставропольского края  по ОКТМО  07512000
Финансовый орган финансовое управление администрации Буденновского муниципального округа Ставропольского края  по ОКПО  69210159
Периодичность: месячная    
Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака) по ОКЕИ 383
       

Код по БК

Распределенные на лицевой 
счет получателя бюджетных 
средств лимиты бюджетных 

обязательств

Принятые на учет обязательства

Неиспользованный 
остаток лимитных 

бюджетных обязательств 
текущего финансового 

года (гр. 5 - гр. 16)

на 2023г.

на плановый 
период

Документ-основание/
исполнительный документ 

(решение налогового органа)

Учетный 
номер 

обязательства

Код 
объекта 
капиталь

ного 
строите-
льства 

или 
объекта 
недви-

жимого 
имуще-

ства 
(меропри
ятия по 
информа
тизации)

Сумма
на 2023

текущий 
финансо-
вый год в 
валюте 

Российской
Федерации

Сумма на плановый 
период в валюте 

Российской Федерации
исполненные

неисполнен
ные (гр. 13 

- гр. 16)
главы

раздела, 
подразде

ла

целевой 
статьи

вида 
расходов

первый 
год

второй 
год номер дата идентифик

атор первый год второй год сумма
процент 
исполнен

ия, %
сумма

процен
т от 

доведе
нного 

объема
ЛБО, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
706 0702 01001110

10
111  5012472.9

6
5012472.9

6
5012472.9

6
 4890088.58  97.56

18 ОД 09.01.2023 073D20762321
0000001

5012472.96 0.00 0.00 122384.38 2.44 4890088.58    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 5012472.9
6

5012472.9
6

5012472.9
6

X X X X X 5012472.96 0.00 0.00 122384.38 2.44 4890088.58 4890088.58 97.56

706 0702 01001110
10

244  2459800.0
5

2923828.5
1

2923828.5
1

 2459457.71  99.99

71-4 31.01.2022 073D20762221
0000021

2871.29 0.00 0.00 0.00 0 2871.29    

3-Б/22 31.01.2022 073D20762221
0000040

0.02 0.00 0.00 0.00 0 0.02    

01259 28.02.2022 073D20762221
0000056

2360.59 0.00 0.00 342.34 14.50 2018.25    

724366 20.05.2022 073D20762221
0000130

570000.00 0.00 0.00 0.00 0 570000.00    

784459 29.11.2022 073D20762221
0000353

468000.00 0.00 0.00 0.00 0 468000.00    

56 05.12.2022 073D20762221
0000374

6556.00 0.00 0.00 0.00 0 6556.00    

787766 05.12.2022 073D20762221
0000376

151134.00 0.00 0.00 0.00 0 151134.00    

68 06.12.2022 073D20762221
0000375

9968.00 0.00 0.00 0.00 0 9968.00    
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Код по БК

Распределенные на лицевой 
счет получателя бюджетных 
средств лимиты бюджетных 

обязательств

Принятые на учет обязательства

Неиспользованный 
остаток лимитных 

бюджетных обязательств 
текущего финансового 

года (гр. 5 - гр. 16)

на 2023г.

на плановый 
период

Документ-основание/
исполнительный документ 

(решение налогового органа)

Учетный 
номер 

обязательства

Код 
объекта 
капиталь

ного 
строите-
льства 

или 
объекта 
недви-

жимого 
имуще-

ства 
(меропри
ятия по 
информа
тизации)

Сумма
на 2023

текущий 
финансо-
вый год в 
валюте 

Российской
Федерации

Сумма на плановый 
период в валюте 

Российской Федерации
исполненные

неисполнен
ные (гр. 13 

- гр. 16)
главы

раздела, 
подразде

ла

целевой 
статьи

вида 
расходов

первый 
год

второй 
год номер дата идентифик

атор первый год второй год сумма
процент 
исполнен

ия, %
сумма

процен
т от 

доведе
нного 

объема
ЛБО, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1/БУ128Т 18.01.2023 073D20762321

0000002
4408.12 0.00 0.00 0.00 0 4408.12    

807589 19.01.2023 073D20762321
0000003

157766.00 0.00 0.00 0.00 0 157766.00    

810017/-
ЭКЖ-СТ

23.01.2023 073D20762321
0000007

17100.00 0.00 0.00 0.00 0 17100.00    

3 25.01.2023 073D20762321
0000006

7500.00 0.00 0.00 0.00 0 7500.00    

2 25.01.2023 073D20762321
0000008

7500.00 0.00 0.00 0.00 0 7500.00    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 2459800.0
5

2923828.5
1

2923828.5
1

X X X X X 1405164.02 0.00 0.00 342.34 0.02 1404821.68 2459457.71 99.99

706 0702 01001110
10

247  451553.97 451553.97 451553.97  436829.37  96.74

24-1-
0659/22

31.01.2022 073D20762221
0000019

8486.55 0.00 0.00 0.00 0 8486.55    

562900 31.01.2022 073D20762221
0000020

19678.40 0.00 0.00 14724.60 74.83 4953.80    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 451553.97 451553.97 451553.97 X X X X X 28164.95 0.00 0.00 14724.60 52.28 13440.35 436829.37 96.74

706 0702 01001200
70

244  1155300.3
0

1155300.3
0

1155300.3
0

 1155300.30  100

787736 05.12.2022 073D20762221
0000377

15486.00 0.00 0.00 0.00 0 15486.00    

787738 05.12.2022 073D20762221
0000378

82950.00 0.00 0.00 0.00 0 82950.00    

787733 05.12.2022 073D20762221
0000379

324000.00 0.00 0.00 0.00 0 324000.00    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 1155300.3
0

1155300.3
0

1155300.3
0

X X X X X 422436.00 0.00 0.00 0.00 0 422436.00 1155300.30 100

706 0702 01001206
70

243  0.00 0.00 0.00  0.00  0

2520-Г4-
22

20.12.2022 073D20762221
0000429

205982.60 0.00 0.00 0.00 0 205982.60    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 0.00 0.00 0.00 X X X X X 205982.60 0.00 0.00 0.00 0 205982.60 0.00 0

706 0702 01001771
60

111  19754037.
96

18615715.
80

18615715.
80

 19314577.97  97.78

18 ОД 09.01.2023 073D20762321
0000001

19754037.96 0.00 0.00 439459.99 2.22 19314577.97    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 19754037.
96

18615715.
80

18615715.
80

X X X X X 19754037.96 0.00 0.00 439459.99 2.22 19314577.97 19314577.97 97.78

706 0702 01001771 244  134320.00 134320.00 134320.00  128020.00  95.31



Номер страницы  3
Всего страниц  4

Код по БК

Распределенные на лицевой 
счет получателя бюджетных 
средств лимиты бюджетных 

обязательств

Принятые на учет обязательства

Неиспользованный 
остаток лимитных 

бюджетных обязательств 
текущего финансового 

года (гр. 5 - гр. 16)

на 2023г.

на плановый 
период

Документ-основание/
исполнительный документ 

(решение налогового органа)

Учетный 
номер 

обязательства

Код 
объекта 
капиталь

ного 
строите-
льства 

или 
объекта 
недви-

жимого 
имуще-

ства 
(меропри
ятия по 
информа
тизации)

Сумма
на 2023

текущий 
финансо-
вый год в 
валюте 

Российской
Федерации

Сумма на плановый 
период в валюте 

Российской Федерации
исполненные

неисполнен
ные (гр. 13 

- гр. 16)
главы

раздела, 
подразде

ла

целевой 
статьи

вида 
расходов

первый 
год

второй 
год номер дата идентифик

атор первый год второй год сумма
процент 
исполнен

ия, %
сумма

процен
т от 

доведе
нного 

объема
ЛБО, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
60

01259-ДО 03.03.2021 073D20762121
0000047

720.00 0.00 0.00 0.00 0 720.00    

41 09.09.2022 073D20762221
0000263

6300.00 0.00 0.00 6300.00 100 0.00    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 134320.00 134320.00 134320.00 X X X X X 7020.00 0.00 0.00 6300.00 89.74 720.00 128020.00 95.31

706 0702 01001L30
40

244  4547532.8
8

3568913.8
8

3568913.8
8

 4547532.88  100

787744 05.12.2022 073D20762221
0000370

135170.00 0.00 0.00 0.00 0 135170.00    

787746 05.12.2022 073D20762221
0000371

35518.00 0.00 0.00 0.00 0 35518.00    

787740 05.12.2022 073D20762221
0000372

332894.00 0.00 0.00 0.00 0 332894.00    

788129 06.12.2022 073D20762221
0000373

475037.00 0.00 0.00 0.00 0 475037.00    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 4547532.8
8

3568913.8
8

3568913.8
8

X X X X X 978619.00 0.00 0.00 0.00 0 978619.00 4547532.88 100

706 0702 01001R30
30

111  2069100.0
0

2069100.0
0

2069100.0
0

 1892542.12  91.47

18 ОД 09.01.2023 073D20762321
0000001

2069100.00 0.00 0.00 176557.88 8.53 1892542.12    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 2069100.0
0

2069100.0
0

2069100.0
0

X X X X X 2069100.00 0.00 0.00 176557.88 8.53 1892542.12 1892542.12 91.47

706 0702 01001S65
00

111  410324.16 410324.16 410324.16  410324.16  100

18 ОД 09.01.2023 073D20762321
0000001

20516.16 0.00 0.00 0.00 0 20516.16    

18 ОД 09.01.2023 073D20762321
0000001

389808.00 0.00 0.00 0.00 0 389808.00    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 410324.16 410324.16 410324.16 X X X X X 410324.16 0.00 0.00 0.00 0 410324.16 410324.16 100

706 0702 010EВ51
790

111  166776.24 166776.24 166776.24  166776.24  100

18 ОД 09.01.2023 073D20762321
0000001

166776.24 0.00 0.00 0.00 0 166776.24    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 166776.24 166776.24 166776.24 X X X X X 166776.24 0.00 0.00 0.00 0 166776.24 166776.24 100

706 0702 99100206
50

244  0.00 0.00 0.00  0.00  0

94/22 30.08.2022 073D20762221
0000252

40000.00 0.00 0.00 0.00 0 40000.00    



Номер страницы  4
Всего страниц  4

Код по БК

Распределенные на лицевой 
счет получателя бюджетных 
средств лимиты бюджетных 

обязательств

Принятые на учет обязательства

Неиспользованный 
остаток лимитных 

бюджетных обязательств 
текущего финансового 

года (гр. 5 - гр. 16)

на 2023г.

на плановый 
период

Документ-основание/
исполнительный документ 

(решение налогового органа)

Учетный 
номер 

обязательства

Код 
объекта 
капиталь

ного 
строите-
льства 

или 
объекта 
недви-

жимого 
имуще-

ства 
(меропри
ятия по 
информа
тизации)

Сумма
на 2023

текущий 
финансо-
вый год в 
валюте 

Российской
Федерации

Сумма на плановый 
период в валюте 

Российской Федерации
исполненные

неисполнен
ные (гр. 13 

- гр. 16)
главы

раздела, 
подразде

ла

целевой 
статьи

вида 
расходов

первый 
год

второй 
год номер дата идентифик

атор первый год второй год сумма
процент 
исполнен

ия, %
сумма

процен
т от 

доведе
нного 

объема
ЛБО, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
Итого по коду бюджетной 

классификации
 0.00 0.00 0.00 X X X X X 40000.00 0.00 0.00 0.00 0 40000.00 0.00 0

706 0709 01001788
10

111  2689.20 2689.20 2689.20  2689.20  100

18 ОД 09.01.2023 073D20762321
0000001

2689.20 0.00 0.00 0.00 0 2689.20    

Итого по коду бюджетной 
классификации

 2689.20 2689.20 2689.20 X X X X X 2689.20 0.00 0.00 0.00 0 2689.20 2689.20 100

Всего  36163907.
72

34510995.
02

34510995.
02

X X X X X 30502787.09 0.00 0.00 759769.19 2.49 29743017.90 35404138.53 97.90

Ответственный исполнитель Cпециалист 1 разряда       Бабалян Ануш Вазгеновна    (86559) 2-48-98 
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