## Справка об исполнении принятых бюджетных обязательств на учет

на 01 февраля 20<u>23</u>г. Дата 01.02.2023 Наименование органа Федерального Управление Федерального казначейства по Ставропольскому краю по КОФК 2100 казначейства муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа № 7 села Стародубского по Сводному реестру 073D2076 Получатель бюджетных средств Буденновского района" Наименование бюджета бюджет Буденновского муниципального округа Ставропольского края по ОКТМО 07512000 Финансовый орган финансовое управление администрации Буденновского муниципального округа Ставропольского края по ОКПО 69210159 Периодичность: месячная Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака) по ОКЕИ 383

Распределенные на лице счет получателя бюджет средств лимиты бюджет Код по БК обязательств					оджетных оджетных	Принятые на учет обязательства											Неиспользова остаток лимит бюджетных обяза текущего финан года (гр. 5 - гр	тных ательств ісового	
						на плановый период		Документ-основание/ исполнительный документ ешение налогового органа)			Код объекта капиталь ного		Сумма на плановый период в валюте Российской Федерации		исполненные		_		,
главы	раздела, подразде ла	целевой статьи	вида расходов	на 2023г.	первый год	второй год	номер	дата	атор	Учетный номер обязательства	Учетный номер бязательства или объекта недвижимого имуще-	Российской Федерации	первый год	второй год	сумма	процент исполнен ия, %	неисполнен ные (гр. 13 - гр. 16)	сумма	процен т от доведе нного объема ЛБО, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
706	0702	01001110 10	111	5012472.9 6	5012472.9 6	5012472.9 6 6												4890088.58	97.56
							18 ОД	09.01.2023		073D20762321 0000001		5012472.96	0.00	0.00	122384.38	2.44	4890088.58		
	Итого	о по коду б клас	юджетной сификации	5012472.9	5012472.9 6	5012472.9	X	X	X	X	X	5012472.96	0.00	0.00	122384.38	2.44	4890088.58	4890088.58	97.56
706	0702	01001110 10	244	2459800.0 5	2923828.5 1	2923828.5												2459457.71	1 99.99
							71-4	31.01.2022		073D20762221 0000021		2871.29	0.00	0.00	0.00	0	2871.29		
							3-Б/22	31.01.2022		073D20762221 0000040		0.02	0.00	0.00	0.00	0	0.02		
							01259	28.02.2022		073D20762221 0000056		2360.59	0.00	0.00	342.34	14.50	2018.25		
							724366	20.05.2022		073D20762221 0000130		570000.00	0.00	0.00	0.00	0	570000.00		
							784459	29.11.2022		073D20762221 0000353		468000.00	0.00	0.00	0.00	0	468000.00		
							56	05.12.2022		073D20762221 0000374		6556.00	0.00	0.00	0.00	0	6556.00		
							787766	05.12.2022		073D20762221 0000376		151134.00	0.00	0.00	0.00	0	151134.00		
							68	06.12.2022		073D20762221 0000375		9968.00	0.00	0.00	0.00	0	9968.00		

Номер страницы	1
Всего страниц	4

Код по БК				счет полу средств л	ленные на ичателя бы пимиты бы бязательс	джетных джетных		Принятые на учет обязательства											
						на плановый период		Документ-основание/ исполнительный документ (решение налогового органа)			Код объекта капиталь ного		Сумма на период в Российской	валюте	исполн	енные			
главы	раздела, подразде ла	статьи	вида расходов		первый год	второй год	номер	дата	атор	Учетный номер обязательства	строите- льства или объекта недви- жимого имуще- ства (меропри ятия по информа тизации)	Российской Федерации	первый год		сумма	процент исполнен ия, %	неисполнен ные (гр. 13 - гр. 16)	сумма	процен т от доведе нного объема ЛБО, %
1	2	3	4	5	6	7	8 1/5V128T	9 18.01.2023	10	11 073D20762321	12	13 4408.12	14	15 0.00	16	17	18 4408.12	19	20
										0000002 073D20762321									
								19.01.2023		0000003		157766.00			0.00		157766.00		
							810017/- ЭКЖ-СТ	23.01.2023		073D20762321 0000007		17100.00	0.00	0.00	0.00	(	17100.00		
							3	25.01.2023		073D20762321 0000006		7500.00	0.00	0.00	0.00	) (	7500.00		
							2	25.01.2023		073D20762321 0000008		7500.00	0.00	0.00	0.00	) (	7500.00		
	Итог		и бюджетной сификации		2923828.5	2923828.5	X	X	X	X	X	1405164.02	0.00	0.00	342.34	0.02	1404821.68	2459457.71	99.99
706	0702	01001110 10			451553.97	451553.97												436829.37	96.74
		10					24-1- 0659/22	31.01.2022		073D20762221 0000019		8486.55	0.00	0.00	0.00	) (	8486.55		
							562900	31.01.2022		073D20762221 0000020		19678.40	0.00	0.00	14724.60	74.83	4953.80		
	Итог		бюджетной	451553.97	451553.97	451553.97	X	X	X	X	X	28164.95	0.00	0.00	14724.60	52.28	13440.35	436829.37	96.74
706	0702	01001200	сификации 244	1155300.3	1155300.3	1155300.3												1155300.30	100
		70		0	) (	0	787736	05.12.2022		073D20762221 0000377		15486.00	0.00	0.00	0.00	) (	15486.00		
							787738	05.12.2022		073D20762221 0000378		82950.00	0.00	0.00	0.00	(	82950.00		
							787733	05.12.2022		073D20762221 0000379		324000.00	0.00	0.00	0.00	) (	324000.00		
	Итог		ь бюджетной сификации	1155300.3	1155300.3	1155300.3	X	X	X	X	X	422436.00	0.00	0.00	0.00	) (	422436.00	1155300.30	100
706	0702	01001206 70		0.00	0.00	0.00												0.00	0
		10					2520-Γ4- 22	20.12.2022		073D20762221		205982.60	0.00	0.00	0.00	) (	205982.60		
	Итог		бюджетной		0.00	0.00		X	X	0000429 X	X	205982.60	0.00	0.00	0.00	) (	205982.60	0.00	0
706	0702	клас 01001771 60	111		. 18615715.	18615715.												19314577.97	97.78
		00		90	, 80	80	18 ОД	09.01.2023		073D20762321 0000001		19754037.96	0.00	0.00	439459.99	2.22	19314577.97		
		клас	бюджетной сификации	96	. 18615715. 80	80	X	X	X	X	X	19754037.96	0.00	0.00	439459.99	2.22	19314577.97		
706	0702	01001771	244	134320.00	134320.00	134320.00												128020.00	95.31

Номер страницы	2
Всего страниц	4

Код по БК				счет полу средств л	чателя бы	а лицевой оджетных оджетных ств				П		а учет обяза	T					Неиспользованный остаток лимитных бюджетных обязательств текущего финансового года (гр. 5 - гр. 16)	
						ановый риод	Документ-основание/ исполнительный документ (решение налогового органа)				Код объекта капиталь		Сумма на плановый период в валюте Российской Федерации		исполн	енные			
главы	раздела, подразде ла		вида расходов		первый год	второй год	номер	дата	атор	Учетный номер обязательства	(меропри ятия по информа тизации)		первый год		сумма	процент исполнен ия, %		сумма	процен т от доведе нного объема ЛБО, %
1	2	3 60	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
		00					01259-ДО	03.03.2021		073D20762121 0000047		720.00	0.00	0.00	0.00	) (	720.00		
							41	09.09.2022		073D20762221 0000263		6300.00	0.00	0.00	6300.00	100	0.00	)	
	Итого	о по коду б клас	оджетной сификации	134320.00	134320.00	0 134320.00	X	X	X	X	X	7020.00	0.00	0.00	6300.00	89.74	720.00	128020.00	95.31
706	0702	01001L30 40	244	4547532.8 8	3568913.8	8 3568913.8 8 8												4547532.88	100
								05.12.2022		073D20762221 0000370		135170.00	0.00	0.00	0.00	) (	135170.00	)	
								05.12.2022		073D20762221 0000371		35518.00		0.00	0.00		35518.00	)	
								05.12.2022		073D20762221 0000372		332894.00		0.00	0.00	) (	332894.00	)	
							788129	06.12.2022		073D20762221 0000373		475037.00	0.00	0.00	0.00	) (	475037.00	)	
		клас	юджетной сификации	1 8	3568913.8	8 8	X	X	X	X	X	978619.00	0.00	0.00	0.00	) (	978619.00		
706	0702	01001R30 30	111	2069100.0	2069100.0	0 2069100.0 0 0												1892542.12	91.47
							18 ОД	09.01.2023		073D20762321 0000001		2069100.00	0.00	0.00	176557.88	8.53	1892542.12	2	
	Итого		юджетной сификации	0	2069100.0	0 0	X	X	X	X	X	2069100.00	0.00	0.00	176557.88	8.53	1892542.12	1892542.12	91.47
706	0702	01001S65 00	111	410324.16	410324.10	6 410324.16												410324.16	100
							18 ОД	09.01.2023		073D20762321 0000001		20516.16	0.00	0.00	0.00	) (	20516.16	5	
								09.01.2023		073D20762321 0000001		389808.00	0.00	0.00	0.00	) (	389808.00	)	
	Итого		юджетной сификации		410324.10	6 410324.16	X	X	X	X	X	410324.16	0.00	0.00	0.00	(	410324.16	410324.16	100
706	0702	010EB51 790	111	166776.24	166776.24	4 166776.24												166776.24	100
								09.01.2023		073D20762321 0000001		166776.24			0.00		166776.24		
		клас	юджетной сификации			4 166776.24		X	X	X	X	166776.24	0.00	0.00	0.00	) (	166776.24		100
706	0702	99100206 50	244	0.00	0.00	0.00												0.00	0
							94/22	30.08.2022		073D20762221 0000252		40000.00	0.00	0.00	0.00	) (	40000.00		

Номер страницы	3
Всего страниц	4

счет п					ленные на чателя бю пимиты бю бязательст	джетных джетных	Принятые на учет обязательства											Неиспользоваю остаток лимит бюджетных обяза текущего финан года (гр. 5 - гр	гных этельств эсового
				на плановый период		испол	Документ-основание/ исполнительный документ (решение налогового органа)			Код объекта капиталь		Сумма на плановый период в валюте Российской Федерации		исполненные 1					
главы	раздела, подразде ла	целевой статьи	вида расходов	на 2023г.	первый год	второй год	номер	дата	идентифик атор	Учетный номер обязательства	имуще-	Сумма на 2023 текущий финансо- вый год в валюте Российской Федерации		второй год	сумма	процент исполнен ия, %	неисполнен ные (гр. 13 - гр. 16)	сумма	процен т от доведе нного объема ЛБО, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
	Итого	по коду б клас	юджетной сификации	0.00	0.00	0.00	X	X	X	X	X	40000.00	0.00	0.00	0.00	(	40000.00	0.00	0
706	0709	01001788 10	111	2689.20	2689.20	2689.20												2689.20	100
							18 ОД	09.01.2023		073D20762321 0000001		2689.20	0.00	0.00	0.00	(	2689.20		
	Итого		юджетной сификации		2689.20	2689.20	X	X	X	X	X	2689.20		0.00	0.00	(	2689.20	2689.20	
			Всего	36163907. 72	34510995. 02	34510995. 02	X	X	X	X	X	30502787.09	0.00	0.00	759769.19	2.49	29743017.90	35404138.53	97.90

Ответственный исполнитель	Специалист 1 разряда		Бабалян Ануш Вазгеновна	(86559) 2-48-98
	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)	(телефон)

"<u>01</u>" февраля 2023 г.